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Szczedrzyk: III Warsztaty Kroszonkarskie

24 marca 2018 roku w świetlicy wiejskiej Szczedrzyka Sołtys z Radą Sołecką zorganizowali
„III Warsztaty Kroszonkarskie” połączone z otwartym konkursem zdobienia jaj
wielkanocnych. Warsztaty prowadziły twórczynie ludowe ze Szczedrzyka: Renata Janik i
Halina Knossala przy udziale Marii Konieczko.

W warsztatach uczestniczyli rodzice i dzieci ze Szkoły Podstawowej w Szczedrzyku oraz ich
nauczycielki Mirella Rudolf, Danuta Wiciak i Urszula Serafin-Noga. W trakcie przygotowań do
warsztatów wypieczono ciasto oraz przygotowano jajka, aby przy kawie i herbacie prowadzące mogły
utrwalić tradycyjne techniki zdobienia jaj techniką rytowniczą oraz malowania farbami akrylowymi
za pomocą stalówki i pędzelków. Dzięki uprzejmości Pani Renaty Janik kolekcję gotowych kroszonek,
pisanek, a także ceramiki malowanej w opolskie wzory poznawali uczestnicy warsztatów. W trakcie
warsztatów uczestniczący mogli zapoznać się z techniką plecenia wianków z bukszpanu. Główną zaś
część warsztatów organizatorzy przeznaczyli na zorganizowaniu konkursów w czterech kategoriach
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wiekowych dla wyróżnienia najciekawszych prac. W kategorii 4-9 lat zwyciężył Bartosz Wiora. Wśród
uczestników 10-13 lat najwyżej została oceniona praca Daria Wieszołek, zaś w kategorii 14-18 lat
jury wyłoniło jako najlepszą pracę Anny Wiench. Wśród dorosłych w kategorii Open wygrała praca
Pani Doroty Gryc. Gratulujemy zwycięzcom i wszystkim uczestnikom. Kolejna edycja w przyszłym
roku. Mamy nadzieję, że Warsztaty Kroszonkarskie w Szczedrzyku jeszcze przez wiele lat pozwolą na
edukowanie pięknego ludowego zwyczaju wśród dzieci i młodzieży.

Z okazji zbliżających się świąt Sołtys wraz z Radą Sołecka Szczedrzyka składają życzenia,

aby Święta Wielkanocne przyniosły radość oraz wzajemną życzliwość

oraz niech dają siłę w pokonywaniu trudności i pozwolą z ufnością patrzeć w przyszłość...

Mirosław Wieszołek

sołtys
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